
会長 印
記載責任者 印

（サブタイトル）：
主催
主管
会場
期日

実行委員長

テクニカルコミティー

レフェリー

アシスタントレフェリー

スターター

コンペチターズスチュワード

（記録員長）

自動計時 SEIKO社製 自動計時システム 1組
手動計時 SEIKO社製 ストップウォッチ 8組
フォトフィニッシュ装置 SEIKO社製 フォトフィニッシュカメラ 1組

＜様式4＞

記録処理システム： SEIKO Cyber Meet Manager

使用時計：

トラック： 111.12ｍ　標準ショート

計時計測システム： ﾌｫﾄﾌｨﾆｯｼｭ装置　・自動計時 ・　手動計時

競技役員：

北村 千景
井出 和人 片倉 克昭
畑 則好
渡辺 勇 山崎 敬子

2012/10/13 ～ 2012/10/13

実行委員会： 南佐久スケート協会
山岸 文典

競技会名： 第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

長野県スケート連盟
南佐久スケート協会
帝産アイススケートトレーニングセンター

□　公式順位表（距離／総合） □　フロッピーディスク（CD）
□　公式記録書

　下記のとおり公式競技会を開催しましたので、スピードスケート競技一般規則第23条にしたがって、
公式記録書を添付して報告します。

添付書類： □　参加競技者名簿 □　新記録報告書

公式競技会報告書

平成25年4月29日

（公財）日本スケート連盟スピード部委員会　様

スケート連盟



コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

井出 真博 第2回 帝産 50"630 神長 汐音 第23回 帝産 50"362
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 49"561 小池　克典 イズミテクノ 49"561 CR 1 53"318 水野　愛香 イズミテクノ 53"318
2 49"729 新井　雄貴 帝産クラブ 49"729 CR 2 57"320 篠原　理沙 帝産クラブ 57"320
3 52"235 林　伊吹 帝産クラブ 52"235 3 59"170 高見澤　美良 帝産クラブ 59"170
4 54"175 市川　福円 帝産クラブ 54"175

菊池 千年 第4回 帝産 1'44"360 神長 汐音 第23回 帝産 1'41"836
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'42"994 小池　克典 イズミテクノ 1'42"994 CR 1 1'52"748 水野　愛香 イズミテクノ 1'52"748
2 1'43"942 新井　雄貴 帝産クラブ 1'43"942 CR 2 1'57"021 篠原　理沙 帝産クラブ 1'57"021
3 1'45"304 林　伊吹 帝産クラブ 1'45"304 3 2'00"161 高見澤　美良 帝産クラブ 2'00"161
4 1'49"713 原　泰 帝産クラブ 1'49"099

菊池 千年 第4回 帝産 2'43"410 神長 汐音 第23回 帝産 2'36"744
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'40"474 林　伊吹 帝産クラブ 2'40"474 CR 1 2'51"025 水野　愛香 イズミテクノ 2'51"025
2 2'41"303 小池　克典 イズミテクノ 2'41"303 CR 2 3'02"211 高見澤　美良 帝産クラブ 3'02"211
3 2'42"397 原　泰 帝産クラブ 2'42"397 CR 3 3'07"610 篠原　理沙 帝産クラブ 3'07"610
4 2'44"755 大門　飛路 イズミテクノ 2'44"755
5 2'51"915 市川　福円 帝産クラブ 2'51"915
6 2'54"386 新井　雄貴 帝産クラブ 2'54"386

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 小池　克典 イズミテクノ 2800 CR 1 水野　愛香 イズミテクノ 3000
2 林　伊吹 帝産クラブ 2280 CR 2 篠原　理沙 帝産クラブ 2240
3 新井　雄貴 帝産クラブ 1928 CR 3 高見澤　美良 帝産クラブ 2080
4 原　泰 帝産クラブ 1562
5 市川　福円 帝産クラブ 1250
6 大門　飛路 イズミテクノ 1184
7 吉澤　隼人 帝産クラブ 590
8 亀岡　大翔 帝産クラブ 420

小池 克典 第22回 帝産 54"860 酒井 裕唯 第11回 帝産 51"800
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 57"295 林　康生 帝産クラブ 56"857 1 56"320 井出　萌音 帝産クラブ 56"320
2 57"929 宮田　誠也 イズミテクノ 57"929 2 1'07"788 市川　鈴子 帝産クラブ 1'07"788
3 59"995 林　翔大 イズミテクノ 59"995 3 1'10"351 山浦　文子 帝産クラブ 1'10"351
4 1'02"375 岩下　幹 帝産クラブ 1'02"375 4 1'30"656 菊池　毬衣 帝産クラブ 1'30"656

男子小学生低学年500m 女子小学生低学年500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年1500m 女子小学生高学年1500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年総合 女子小学生高学年総合

男子小学生高学年1000m 女子小学生高学年1000m
大会記録 大会記録

畑 則好

男子小学生高学年500m 女子小学生高学年500m
大会記録 大会記録

北村 千景 帝産アイススケートトレーニングセンター
井出 和人 片倉 克昭 渡辺 勇 山崎 敬子

決勝記録
第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2012/10/13 ～ 2012/10/13



小池 克典 第22回 帝産 1'53"744 宮嶋 若菜 第4回 帝産 1'54"640
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'01"274 林　康生 帝産クラブ 1'59"468 1 1'58"413 井出　萌音 帝産クラブ 1'58"413
2 2'01"426 林　航輝 イズミテクノ 1'59"879 2 2'16"294 市川　鈴子 帝産クラブ 2'16"294
3 2'05"611 宮田　誠也 イズミテクノ 1'59"937 3 2'22"774 山浦　文子 帝産クラブ 2'22"774
4 2'30"719 井出　寛人 帝産クラブ 2'10"532 4 3'16"050 菊池　毬衣 帝産クラブ 3'16"050

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 林　康生 帝産クラブ 2000 1 井出　萌音 帝産クラブ 2000
2 宮田　誠也 イズミテクノ 1440 2 市川　鈴子 帝産クラブ 1600
3 林　翔大 イズミテクノ 1050 3 山浦　文子 帝産クラブ 1280
4 林　航輝 イズミテクノ 934 4 菊池　毬衣 帝産クラブ 1024
5 井出　寛人 帝産クラブ 922
6 岩下　幹 帝産クラブ 840
7 亀岡　冬哉 帝産クラブ 524
8 篠原　征希 帝産クラブ 496

男子小学生低学年1000m 女子小学生低学年1000m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年総合 女子小学生低学年総合



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
1 30 小池　克典 イズミテクノ 2800 1000 1000 800 1.42.994 
2 32 林　伊吹 帝産クラブ 2280 640 640 1000 1.45.304 
3 33 新井　雄貴 帝産クラブ 1928 800 800 328 1.43.942 
4 36 原　泰 帝産クラブ 1562 410 512 640 1.49.099 
5 35 市川　福円 帝産クラブ 1250 512 328 410 1.50.783 
6 31 大門　飛路 イズミテクノ 1184 262 410 512 1.49.160 
7 37 吉澤　隼人 帝産クラブ 590 328 262 2.09.131 
8 34 亀岡　大翔 帝産クラブ 420 210 210 2.18.234 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 30 小池　克典 イズミテクノ 1-1  49.561  1000

2 33 新井　雄貴 帝産クラブ 2-1  49.729  800
3 32 林　伊吹 帝産クラブ 3-2  52.235  640
4 35 市川　福円 帝産クラブ 4-2  54.175  512

予選 5 36 原　泰 帝産クラブ 3  54.646  410
6 37 吉澤　隼人 帝産クラブ 3  1.00.000  328
7 31 大門　飛路 イズミテクノ 4  1.00.128  262
8 34 亀岡　大翔 帝産クラブ 4  1.04.140  210

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 小池　克典 イズミテクノ 49.561 CR
2 33 新井　雄貴 帝産クラブ 49.729 CR
3 32 林　伊吹 帝産クラブ 52.235
4 35 市川　福円 帝産クラブ 54.175

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 33 新井　雄貴 帝産クラブ 50.923 Q
2 32 林　伊吹 帝産クラブ 52.617 Q
3 36 原　泰 帝産クラブ 54.646
4 34 亀岡　大翔 帝産クラブ 1.04.140

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 小池　克典 イズミテクノ 49.922 Q CR
2 35 市川　福円 帝産クラブ 55.403 Q
3 37 吉澤　隼人 帝産クラブ 1.00.000
4 31 大門　飛路 イズミテクノ 1.00.128

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.1)

(Race No.2)

決勝

(Race No.4)

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

小学生高学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

小学生高学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 30 小池　克典 イズミテクノ 1-1  1.42.994  1000

2 33 新井　雄貴 帝産クラブ 2-1  1.43.942  800
3 32 林　伊吹 帝産クラブ 3-2  1.45.304  640
4 36 原　泰 帝産クラブ 4-2  1.49.099  512

予選 5 31 大門　飛路 イズミテクノ 3  1.49.160  410
6 35 市川　福円 帝産クラブ 3  1.50.783  328
7 37 吉澤　隼人 帝産クラブ 4  2.09.131  262
8 34 亀岡　大翔 帝産クラブ 4  2.18.234  210

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 小池　克典 イズミテクノ 1.42.994 CR
2 33 新井　雄貴 帝産クラブ 1.43.942 CR
3 32 林　伊吹 帝産クラブ 1.45.304
4 36 原　泰 帝産クラブ 1.49.713

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 33 新井　雄貴 帝産クラブ 1.47.770 Q
2 32 林　伊吹 帝産クラブ 1.47.993 Q
3 31 大門　飛路 イズミテクノ 1.49.160
4 37 吉澤　隼人 帝産クラブ 2.09.131

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 小池　克典 イズミテクノ 1.45.510 Q
2 36 原　泰 帝産クラブ 1.49.099 Q
3 35 市川　福円 帝産クラブ 1.50.783
4 34 亀岡　大翔 帝産クラブ 2.18.234

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.7)

(Race No.8)

決勝

(Race No.10)

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

小学生高学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

小学生高学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 32 林　伊吹 帝産クラブ 1  2.40.474  1000

2 30 小池　克典 イズミテクノ 2  2.41.303  800
3 36 原　泰 帝産クラブ 3  2.42.397  640
4 31 大門　飛路 イズミテクノ 4  2.44.755  512
5 35 市川　福円 帝産クラブ 5  2.51.915  410
6 33 新井　雄貴 帝産クラブ 6  2.54.386  328

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 32 林　伊吹 帝産クラブ 2.40.474 CR
2 30 小池　克典 イズミテクノ 2.41.303 CR
3 36 原　泰 帝産クラブ 2.42.397 CR
4 31 大門　飛路 イズミテクノ 2.44.755
5 35 市川　福円 帝産クラブ 2.51.915
6 33 新井　雄貴 帝産クラブ 2.54.386

決勝

(Race No.14)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

小学生高学年 男子 1500m



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 最高記録 備考
1 44 林　康生 帝産クラブ 2000 1000 1000 1.59.468 
2 43 宮田　誠也 イズミテクノ 1440 800 640 1.59.937 
3 42 林　翔大 イズミテクノ 1050 640 410 2.00.134 
4 41 林　航輝 イズミテクノ 934 134 800 1.59.879 
5 47 井出　寛人 帝産クラブ 922 410 512 2.10.532 
6 49 岩下　幹 帝産クラブ 840 512 328 2.26.117 
7 48 亀岡　冬哉 帝産クラブ 524 262 262 2.20.544 
8 46 篠原　征希 帝産クラブ 496 328 168 2.30.517 
9 45 吉澤　柊威 帝産クラブ 378 168 210 2.26.963 
10 50 菊池　琉斗 帝産クラブ 344 210 134 4.45.131 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 44 林　康生 帝産クラブ 1-1  56.857  1000

2 43 宮田　誠也 イズミテクノ 2-1  57.929  800
3 42 林　翔大 イズミテクノ 3-2  59.995  640
4 49 岩下　幹 帝産クラブ 4-2  1.02.375  512

予選 5 47 井出　寛人 帝産クラブ 3  1.06.659  410
6 46 篠原　征希 帝産クラブ 3  1.28.941  328
7 48 亀岡　冬哉 帝産クラブ 4  1.06.872  262
8 50 菊池　琉斗 帝産クラブ 4  2.17.382  210
9 45 吉澤　柊威 帝産クラブ 5  1.22.596  168
10 41 林　航輝 イズミテクノ Penalty  134

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 44 林　康生 帝産クラブ 57.295
2 43 宮田　誠也 イズミテクノ 57.929
3 42 林　翔大 イズミテクノ 59.995
4 49 岩下　幹 帝産クラブ 1.02.375

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 44 林　康生 帝産クラブ 56.857 Q
2 49 岩下　幹 帝産クラブ 1.03.482 Q
3 46 篠原　征希 帝産クラブ 1.28.941
4 50 菊池　琉斗 帝産クラブ 2.17.382
- 41 林　航輝 イズミテクノ Penalty Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 43 宮田　誠也 イズミテクノ 59.461 Q
2 42 林　翔大 イズミテクノ 1.00.318 Q
3 47 井出　寛人 帝産クラブ 1.06.659
4 48 亀岡　冬哉 帝産クラブ 1.06.872
5 45 吉澤　柊威 帝産クラブ 1.22.596

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.2)

(Race No.3)

決勝

(Race No.6)

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

小学生低学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

小学生低学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 44 林　康生 帝産クラブ 1-1  1.59.468  1000

2 41 林　航輝 イズミテクノ 2-1  1.59.879  800
3 43 宮田　誠也 イズミテクノ 3-2  1.59.937  640
4 47 井出　寛人 帝産クラブ 4-2  2.10.532  512

予選 5 42 林　翔大 イズミテクノ 3  2.00.134  410
6 49 岩下　幹 帝産クラブ 3  2.26.117  328
7 48 亀岡　冬哉 帝産クラブ 4  2.20.544  262
8 45 吉澤　柊威 帝産クラブ 4  2.26.963  210
9 46 篠原　征希 帝産クラブ 5  2.30.517  168
10 50 菊池　琉斗 帝産クラブ 5  4.45.131  134

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 44 林　康生 帝産クラブ 2.01.274
2 41 林　航輝 イズミテクノ 2.01.426
3 43 宮田　誠也 イズミテクノ 2.05.611
4 47 井出　寛人 帝産クラブ 2.30.719

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 44 林　康生 帝産クラブ 1.59.468 Q
2 47 井出　寛人 帝産クラブ 2.10.532 Q
3 49 岩下　幹 帝産クラブ 2.26.117
4 45 吉澤　柊威 帝産クラブ 2.26.963
5 50 菊池　琉斗 帝産クラブ 4.45.131 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 41 林　航輝 イズミテクノ 1.59.879 Q
2 43 宮田　誠也 イズミテクノ 1.59.937 Q
3 42 林　翔大 イズミテクノ 2.00.134
4 48 亀岡　冬哉 帝産クラブ 2.20.544
5 46 篠原　征希 帝産クラブ 2.30.517

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.8)

(Race No.9)

決勝

(Race No.12)

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

小学生低学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

小学生低学年 男子 1000m



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
1 40 水野　愛香 イズミテクノ 3000 1000 1000 1000 1.52.748 
2 39 篠原　理沙 帝産クラブ 2240 800 800 640 1.57.021 
3 38 高見澤　美良 帝産クラブ 2080 640 640 800 2.00.161 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 40 水野　愛香 イズミテクノ 1  53.318  1000

2 39 篠原　理沙 帝産クラブ 2  57.320  800
3 38 高見澤　美良 帝産クラブ 3  59.170  640

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 40 水野　愛香 イズミテクノ 53.318
2 39 篠原　理沙 帝産クラブ 57.320
3 38 高見澤　美良 帝産クラブ 59.170

決勝

(Race No.3)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

小学生高学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 40 水野　愛香 イズミテクノ 1  1.52.748  1000

2 39 篠原　理沙 帝産クラブ 2  1.57.021  800
3 38 高見澤　美良 帝産クラブ 3  2.00.161  640

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 40 水野　愛香 イズミテクノ 1.52.748
2 39 篠原　理沙 帝産クラブ 1.57.021
3 38 高見澤　美良 帝産クラブ 2.00.161
4 47 井出　寛人 帝産クラブ 2.30.719

決勝

(Race No.9)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

小学生高学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 40 水野　愛香 イズミテクノ 1  2.51.025  1000

2 38 高見澤　美良 帝産クラブ 2  3.02.211  800
3 39 篠原　理沙 帝産クラブ 3  3.07.610  640

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 40 水野　愛香 イズミテクノ 2.51.025
2 38 高見澤　美良 帝産クラブ 3.02.211
3 39 篠原　理沙 帝産クラブ 3.07.610

決勝

(Race No.13)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

小学生高学年 女子 1500m



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 最高記録 備考
1 51 井出　萌音 帝産クラブ 2000 1000 1000 1.58.413 
2 53 市川　鈴子 帝産クラブ 1600 800 800 2.16.294 
3 52 山浦　文子 帝産クラブ 1280 640 640 2.22.774 
4 54 菊池　毬衣 帝産クラブ 1024 512 512 3.16.050 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 51 井出　萌音 帝産クラブ 1  56.320  1000

2 53 市川　鈴子 帝産クラブ 2  1.07.788  800
3 52 山浦　文子 帝産クラブ 3  1.10.351  640
4 54 菊池　毬衣 帝産クラブ 4  1.30.656  512

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 51 井出　萌音 帝産クラブ 56.320
2 53 市川　鈴子 帝産クラブ 1.07.788
3 52 山浦　文子 帝産クラブ 1.10.351
4 54 菊池　毬衣 帝産クラブ 1.30.656

決勝

(Race No.5)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

小学生低学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 51 井出　萌音 帝産クラブ 1  1.58.413  1000

2 53 市川　鈴子 帝産クラブ 2  2.16.294  800
3 52 山浦　文子 帝産クラブ 3  2.22.774  640
4 54 菊池　毬衣 帝産クラブ 4  3.16.050  512

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 51 井出　萌音 帝産クラブ 1.58.413
2 53 市川　鈴子 帝産クラブ 2.16.294
3 52 山浦　文子 帝産クラブ 2.22.774
4 54 菊池　毬衣 帝産クラブ 3.16.050

決勝

(Race No.11)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第24回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

小学生低学年 女子 1000m
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